

## GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: CGEMSySCyT/CGEMSySCyT/0082/2022

CLAVE PRESUPUESTARIA: 12200113900000001375374AEAAA0422

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COORDINACION GENERAL DE EDUCACION MEDIA, SUPERIOR, SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA

## **AUTORIZACIÓN DE LA COMISIÓN**

OBJETO DE LA COMISIÓN: ASISTIR A LA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL ESPACIO DE LIBERACIÓN DE LAS COEPES A NIVEL NACIONAL, EL DÍA 13 DE JULIO DEL PRESENTE.

FECHA: 11/07/2022

NOMBRE DEL COMISIONADO: ANEL AUSTREBERTA CASTELLANOS CELAYA

ADSCRITO A LA: DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO DE POLÍTICAS EDUCATIVAS

REGIÓN: D.F. Y OTROS ESTADOS

CATEGORÍA: JEFE DE DEPARTAMENTO - M.M. Y S. - 0J1702A

LUGAR DE COMISIÓN: C.D. MEXICO

ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: AUTORIDADES RESPONSABLES

OTROS LUGARES: INSTALACIONES DEL MUSEO DE LA CIUDAD DE MEXICO, UBICADO EN JOSÉ MARIA PINO SUAREZ 30

PERIÓDO DEL: 13/07/2029 31 3/07/2022 CUOTA DIARIA: \$1500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
MEDIO DE TRANSPORTE A UTBIZAR: VEHICULO OFICIAL () PLACAS DEL VEHÍCULO: AUTOBI

AUTOBUS(X)

OTRO ()

Gobierno del Estado 2016-2022 CGEMSySCyT

Coordinación General de Educación Media Superior y Superior SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

LIC. MANUEL FRANCISCO MÁRQUEZ MÉNDEZ

TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISIÓN

Civdad

HAGO CONSTAR QUE EL COMISIONADO SE PRESENTÓ EN ESTE LUGAR DEI

Museo de la Ciudad de México

DIRECCIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS

NOMBRE, CARGO TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

CASO DE VISITAR PO TOM MECIA DE MITULAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA. DESPRENDER ACIII

SEGURIDAD

**RECIBO OFICIAL** 

NUMERO: CGEMSySCyT/CGEMSySCyT/0082/2022

FECHA: 11/07/2022

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$1500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE 1 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Recibi Efectivo

Autorizó

CACX740210M76

**ANEL AUSTREBERTA CASTELLANOS CELAYA** NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO

Gobierno del Estado

2016-2022

CGEMSUSCITMANUEL FRANCISCO MARQUEZ MENDEZ

ral de Enversión DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD RESPONSAB

M.A. CANDIDO RAMIREZ CARMONA